5.1 dello Statuto sociale nel testo vigente e in quello 

proposto. 

TESTO VIGENTE TESTO PROPOSTO 

ART. 5 ART. 5 

5.1 Il capitale sociale è di Euro 

4.005.358.876,00 

(quattromiliardicinquemilionitrecentoci

nquantottomilaottocentosettantasei 

virgola zero zero) rappresentato da n. 

3.634.185.330 

(tremiliardiseicentotrentaquattromilioni

centottantacinquemilatrecentotrenta) 

azioni ordinarie prive di indicazione del 

valore nominale. 

(invariato il resto) 

5.1 Il capitale sociale è di Euro 

4.005.358.876,00 

(quattromiliardicinquemilionitrecentocinqu

antottomilaottocentosettantasei virgola zero 

zero) rappresentato da n.